
                                    Zarządzenie Nr 208/2014  

                                     Wójta Gminy Obrzycko 

                                    z dnia 08 września 2014 r.  

 

 

w sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy(Dz. U. 

Nr 21, poz.112, ze zmianami )  w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich i rad dzielnic m. st.. Warszawy 

oraz wyborów wójtów ,burmistrzów i prezydentów miast ( Dz. U. z 2014 r., 

poz.1134)  postanawiam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Obrzycko miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczenie obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych na tablicach sołeckich oraz świetlicach wiejskich po wcześniejszym 

uzgodnieniu z sołtysem danej wsi. 

Dobrogostowo, Gaj Mały, Jaryszewo, Koźmin, Obrowo, Ordzin, Pęckowo, 

Piotrowo, Słopanowo, Stobnicko, Zielonagóra. 

§ 2.  Plakaty i  hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je 

było usunąć bez powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego 

pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną 

usunięte na koszt zobowiązanych. 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

                                                                                Wójt Gminy Obrzycko 

                                                                               / - / Irena Rakowska 

 

  



 

 

  


